
 

  

 
 

 

 

29.11.2024 

ORDINANZA N. 193/2024P 

 

Complanare Ovest del Tronco di Penetrazione Urbana dell’A24 

direzione Tangenziale est di Roma tra svincolo del GRA e svincolo Tor Vervara 

dal 29 novembre 2024 (km 0.500 e la progr. km 1.000) 

 

 

Il sottoscritto Ing. Davide Bergantin, Direttore Esercizio della Concessionaria Strada dei 

Parchi SpA (SdP) 

 

CONSIDERATO 

 

- che con Ordinanza n° 3/2004P del 24.09.2014, per migliorare la fruibilità dell'Area di Servizio 

La Rustica Nord da parte del traffico proveniente dalla Complanare Ovest, si è ritenuto 

opportuno consentire, nelle more della realizzazione della seconda AdS (non prevista nel 

progetto di realizzazione delle Complanari), l’accesso alla medesima AdS in conformità al 

progetto approvato; 

- che per effetto della suddetta Ordinanza, alla progr. km 0+600 c.ca della Complanare Ovest, 

nel tratto tra lo Svincolo con il GRA e Via di Tor Cervara, è stato aperto l’accesso all’AdS La 

Rustica Nord tanto in ingresso dalla Complanare Ovest verso l’interno dell'AdS quanto in 

uscita dall’AdS verso la stessa Complanare Ovest; 

 

VISTI 

 

- gli artt. 5 - 6 comma 4 e 6 - 21 - 39 e 41 del Nuovo Codice della Strada; 

- gli artt. 77 e 81 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della 

Strada; 

- il D.M. 10/07/2002 “Disciplinare Tecnico degli schemi per il segnalamento temporaneo”; 

- il Decreto 22.01.2019 “Individuazione della procedure di revisione, integrazione e 

apposizione della segnaletica stradale destinata alle attivita' lavorative che si svolgono in 

presenza di traffico veicolare”; 

- l’Ordinanza 3/2004P 

 

ORDINA 
 

con effetto immediato la chiusura dell’accesso all’AdS La Rustica Nord tanto in ingresso 

dalla Complanare Ovest del Tronco di Penetrazione Urbana dell’A24 verso l’interno 

dell'AdS quanto in uscita dall’AdS verso la stessa Complanare. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante apposita segnaletica a termini del 

N.C.d.S. D.Lgs.n. 285 del 30/04/1992 e del Regolamento di Attuazione di cui al D.P.R. 

16/12/1992 n. 495 e s.m.i., nonché delle relative circolari esplicative in materia. 
 

                         

        
STRADA DEI PARCHI SpA 

                        Il Direttore Esercizio 

                 (Ing. Davide Bergantin)  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ORDINANZA N. 193/2024P

